
ZARZĄDZENIE NR 195/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 lipca 2016 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego w celu przeprowadzenia procesu

budżetu obywatelskiego dla Miasta Pabianic na 2017 rok

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 9 załącznika do uchwały Nr VIII/88/15 Rady
Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 26 marca  2015 r.  w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku
publicznego i  o  wolontariacie  (Dz. Urz.  Woj.  Łódzkiego z 2016 r.  poz.  1152) zarządza  się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Zespołu ds. budżetu obywatelskiego w celu przeprowadzenia
procesu budżetu obywatelskiego dla Miasta Pabianic na 2017 rok w następującym składzie:

1) Przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Pabianicach:
a) Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek – I Zastępca Prezydenta – Przewodnicząca Zespołu,
b) Paweł Rózga – Sekretarz Miasta,
c) Anna Łosiak – Skarbnik Miasta,
d) Andrzej Różański – Inżynier Miasta,
e) Renata Sielczak – Naczelnik Wydziału Urbanistyki, Architekt Miasta,
f) Paweł Pietrzak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Eksploatacji,
g) Mariusz Witkowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
h) Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
i) Agnieszka Pietrowska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska,
j) Monika Szewczyk – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi,
k) Ewa Smuga – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia,
l) Iga Pietryszka – referent w Wydziale Spraw Społecznych i Gospodarczych;

2) Przedstawiciele Klubów Radnych Rady Miejskiej w Pabianicach:
a) Piotr Różycki – przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości,
b) Grażyna Wójcik – przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej,
c) Krzysztof Hile – przedstawiciel Klubu Radnych Bloku Samorządowego Razem;

3) Przedstawiciele Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego:
a) Dorota Pędziwiatr,
b) Tomasz Morzyszek.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Gospodarczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek
I Zastępca Prezydenta Miasta


